S

LEGJENDE

,f7 Rruge ekzistuese
" Asfalt ekzistues
Kanal

// Mur
/" Gardh

P Porte
| | Pusete kuz
Shtylle elektike
" Kuota
Objekte

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA

Prgj. i Sekiorit t& Projekteve DENIS PRENC] %ZA

¥ | Ing. | DENIS PRENCI = )
Z D 3
& E | Ak | ESTELA GJYRIQI . S s A
= & [A% | BRISIDA CANI Y

<C

5 & [ing. | ALEKS DANI “

Titulli i Projektit Fazd e Projektit

Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ FROJRIZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE ot @ Implemtimit
TEREZA Ltot=12423.7m

Shikalla e Vizatimif

Emoriimi | Flotes

Fleta Nr.,

TOPOGRAFIA - 33




-

,“53;\ 59. ="

//'055'.':4 R s : ' S

LEGJENDE

p Rruge ekzistuese

" Asfalt ekzistues
Kanal

2 Mur

/" Gardh

Porte

| | Pusete kuz
Shtylle elektike

® Kuota

Ob jekte

S — —
BASHKIA KAMEZ

__* DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
o DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE / 7/

Dr.iProjekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA =

Prgi. i Sekiorit 1& Projekteve DENIS PRENCI {>&

% & | Ing. | DENIS PRENCI T

¥ € [ Ak | ESTELA GJYRIG 2

i 3| Ak | BRISILDA CANI %’

< o T 1
| 5 o |ing. | ALEKS DANI .
mﬁipmjemu — Fara e frojektit
Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ EROIEKT 7BATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE parm e gt

TEREZA Ltot=12423.7m

Shkalls e Vizatimit
Emortimi i Fletes
Flota Nr.

| TOPOGRAFIA 34




S

 LEGJENDE

/7 Rruge ekzistuese

. Asfdlt ekzistues
Kanal

// Mur

/" Gardh

Porte

| | Pusete kuz
Shtylle elektike
54 Kuota

Ob jekte

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA L
Prgj. i Sektoril & Projekteve DENIS PRENCI S
i e

Ing. | DENIS PRENCI P —

Ark. | ESTELA GJYRIQI _ 7742

Ark. | BRISILDA CANI %—f/

ing. | ALEKS DANI ﬁ EEE‘:"
Titulli i Projektit Fakrd Projekiit

Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ SONE T
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Data e implemtimit
TEREZA Ltot=12423.7m

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Shkalls e Vizatimit

Emertimi | Fletes
" Fiota Nr.

TOPOGRAFIA 35




S

LEGJENDE

]

V4

Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues

Kanal
Mur

Gardh
Porte

Pusete kuz

Shtylle elektike

Kuota
Ob jekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE /

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA | ¥

Prgj. i Sektorit t& Projekteve DENIS PRENCI / ’*‘;_I_\-:f}___‘

¥ @ | Ing. | DENIS PRENCI < i

& & | Ak | ESTELA GJYRIQI 2/

& 3 | Ak | BRISLDA CANI

= :

5 & |Ing. | ALEKS DANI Py

Titulli i Projehtit . Faza e Projokiit
PROJEKT ZBATIMI

Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Data e Implomtimit @

Enertmi s Flofes

TOPOGRAFIA

Shikalla e Vizatimit

Fleta Nr.

36




W E
S
LEGJENDE
" Rruge ekzistuese .

.~ Asfalt ekzistues
Kanal

// Mur

/~  Gardh

G Porte

| | Pusete kuz
Shtylle elektike

= Kuota
Objekte

BASHKIA KAMEZ |

. .. DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
i DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

v J
Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA /N__
Prg. i Sekiorit 1& Projekleve DENIS PRENCI |7 S

ng. | DENIS PRENCI ———

TOPOGRAFIA

a7
=
Z > = B
i & [ Ak | ESTELA GJYRIGI 7 /2
T 3 | Ak [ BRISLDA CANI
,1: [2°4 .f }
o |Ing. | ALEKS DANI i
Tituthi i ijeklil_ — Fafa e Projedin
Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ ROIEKT ZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Duats e dmpiomdimi
TEREZA Ltot=12423.7m P
Shhalla e Vizatimit
Emwﬂmflﬁnhs
| Flota Nr.

|37




W E
S
LEGJENDE
/_f/ Rruge ekzistuese
// Asfalt ekzistues

Kanal
// Mur
/" Gardh
Porte
| | Pusete kuz
Shtylle elektike
® Kuota
Ob jekte

Il

3

<3

-

ASHKIA KAMEZ

1 E |
\ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVEZTIMEVE
il DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE 74
Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA | —

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Prgj. i Seklorit 18 Projekteve DENISPRENCI  |¥ gz 2—

% 3 [ ng. | DENIS PRENCI 2

Z >

¥ €| . | ESTELA GJYRIQI V7 4
= W

T g | Ak [ BRISILDA CANI IR A

< "

5 & |ing. | ALEKS DANI (= ]
Titulli i Prajektit Fi Cl i

Nd&rtim rrugét Blioku FUSHE KAMEZ | PROJEKT ZBATIMI

Data e implemtimit :

Shhkalla e Vizatimit

Emartimi | Fleles

TOPOGRAFIA

Iq Flota Nr.

38




W k=
S
LEGJENDE
. Rruge ekzistuese
" Asfalt ekzistues

Kanal
2 Mur
/" Gardh
" Porte
| | Pusete kuz
Shtylle elektike
bt Kuota
Objekte

v BASHKIA KAMEZ |

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

Rl
s DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. i Projekteve dhe Investimeve

RAMADAN HYSA

Prgj. i Sekforit t& Projekteve DENIS PRENCI -
¥ {3 | Ing. | DENIS PRENCI 207

Z > m;

% C | a. | ESTELA GJYRIQM =~ 7.
= e

T 3| Ak | BRISILDA CANI

< =

% & [ing. | ALEKS DANI LA end

Titulli § Projektit

TEREZA Ltot=12423.7m

Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE

Fdza e Projektit
PROJEKT ZBATIMI

Data o Implemtimit -

Shkalla e Viratimit

Emertimi | Fletes

TOPOGRAFIA

Fleta Nr.

" 39




w E
S
LEGJENDE
" Rruge ekzistuese
" Asfdlt ekzistues

Kanal
2 Mur
/" Gardh
" Porte
| | Pusete kuz
Shtylle elektike
= Kuota
Ob jekte

. BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

RAMADAN HYSA /A~ \

Dr. i Projekteve dhe Investimeve

DENISPRENCI [/ s>~

J

Prgj.i Sektorit t& Projekteve

Ing.

DENIS PRENCI

Ark.

ESTELA GJYRIQI

. | BRISILDA CANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

7

ALEKS DANI

_&;
Fara's Projekiif

Titulli i Projektit

Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

PROJEKT ZBATIMI

Data e lenplemtimit

" Shkalla e Vizalimit

-
Emertin i Flofes

TOPOGRAFIA

Fleta Nr.

40




LEGJENDE

" Rruge ekzistuese
Asfalt ekzistues

7 Mur
/ Gardn

" Porte

| | Pusete kuz

Kanal

Shtylle elektike
X Kuota

Objekte

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

g =g /
Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA /; :“=’

Prgj. i Sekloril 1& Projekleve DENISPRENCI [ =7
X
¥ g [ Ing. | DENIS PRENCI | A —
i & [ Ak_| ESTELA GJYRIQI (77
i
T G [ Ak | BRISLDA CANI ,% -
5 & [ing. | ALEKS DANI . -' )
Thutti i Pm]ﬂT Fara e Projoktit
Ndértim rmugét Blloku FUSHE KAMEZ l 2 Fomf EKI"iBAT'M'
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE aen gl

TEREZA Ltot=12423.7m

Shkalla e Vizatimit

Emertimi | Flefes

TOPOGRAFIA

"Fma wr.

41




e

BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

| OBJEKTI: |
Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

03. PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

. BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA | /*
Prgj. i Sektorit 1& Projekteve DENISPRENCI [0 T )

Ing. | DENIS PRENCI
Ark. | ESTELA GJYRIQI
Ark. | BRISILDA CANI
ing. | ALEKS DANI
Titull § Projebit

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

]STAFI TEKNIK
PROJEKTUES
f

Emertimi i Fictes

KAPAK




LEGJENDE
n Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese

betoni 10 cm
f Kuneté (KUB)
T
B
e
= Rrugé ekzistuese
m Objekte

Kondrabordure

betoni 20x40
= Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues

xokol: themel|

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE / '

[0 roptene e esmeve | EAADa Y5 T

(Frg. St & Pojekieve__| DENIS PRENG | /-3
- ey
[ro [orErReNGT S
0 T R R
o [BRBIDACAN | 2P

T S R /2

Tituih 1 Projektit - - I @ Projekiit

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ EROJEKT ZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE fata clmpfmtinit
TEREZA Ltot=12423.7m

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Shhkalla e Vizatimit
merfimi | Flafos
Fieta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME 01




| N
S -
LEGJENDE
Sip.Asfalt -
Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm
Kuneté (KUB)

Bankiné

Bankine

Rrugé ekzistuese

Objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

-Mur i ri rrethues
xokol; themel

[

DENIS PRENGT
SR AR

. ng [DENSPRENCI | 55
o [ALEKSDANL | 2Bz o

Titulli i'Projektit Projektit

Ndeértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ E?JFK'T_ ZEAT'M'
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE € fmprempmit:
TEREZA Ltot=12423.7m

Emurtimi | Flotos

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Shkalla e Vizatimit

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME 02




LEGJENDE
I

Sip.Trotuar me shtrese
G
e
e —
‘

Objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues
xokol; themel

5 ropotovssre vmese | Eraon vor T

(P sokion & Proecdeve | DNt PRENG | {e™
"

I T === R
I R I I
o [BRSIDACAN |7

Titulti i Projektit

Ndérlim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Fieta Nr,
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




S

LEGJENDE
Sip_.AsfoIt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

| | Kunet& (kuB)

—— | Borduré

Bankine

[ 4 Bankine

______ Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

[ ] | objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH

% DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
Prgj.i Sektorit t& Projekteve DENIS PRENCI / @
; —k

Ing. | DENIS PRENCI

Ark, | ESTELA GJYRIQI pZ pe
Ark. | BRISILDA CAN| 4

Ing. | ALEKS DANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Projektit Faza o it

Ndeértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ EEOJEKL?AT'M'
|NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE !
TEREZA Ltot=12423.7m —
Emortimi | Flofos

Fleta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME & 04




LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese

betoni 10 cm

Kuneté (KUB) .

Rrugé ekzistuese

Ob jekte

Kondrabordure

betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rréthues
xokol; themel

nn..n -
i
= |
| ===

BASHKIA KAMEZ

¥ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
= DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

O | e T
I S
g [DBNS PRENGT | =
[ [BRSIDACAN | /7220
S & [no [AEGDAN |

| [Ndénim muget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEKZ‘?A“M'
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m _ T

ErTr [Choe. |

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME h

TAFI TEKNIK
PROJEKTUES




LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

|| Kunet& (KuB)

Rrugé ekzistuese
Ob jekte
Kondrabordure
betoni 20x40
Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

JINENN

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE ’

; .r
|
Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA mu_

. Prgj. i Sektorit t& Projekteve DENIS PRENCI gﬂa

— — — T [ *
78 T R P <= |
[ [ESTEA GG | ”

BRISILDA CANI = P4
[ [ ALEXS DAN o

i ROEKT z8ATIM|
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ - || EROJEKT ZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE *"""""""‘
TEREZA Ltot=12423.7m

Shkalla e Vizatimit
Emartimi | Flofes ; .
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

STAF TEKNIK
PROJEKTUES




LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 em .

Kuneté (KUB)

Kondrabordure :
betoni 20x40 ,

Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues.
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INV,
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE _

| [or romreresne wesimeve | eavano e | o]
Prgj. i Sektorit t& Projskteve DENIS PRENCI m_é__
| |~
:
0 S S R
s

Titulli | Projektit Faza e Projektit

—

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEET ZrBATlMl

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE

TEREZA Lt0t=124237m Shkalla e Vizatimit .
mertimi | Fletes

Fleta Nr.
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 e¢m

Kuneté (KUB)
Aksi i rruges
Rrugé ekzistuese
Objekte
Kondrabordure
betoni 20x40
Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues
xokol; themel

111

(o ropiors one vesmere | nnvarevon | /T &
| [Foitseron e roieve [oeusprener | 7.5
||
L | O e — s
[ [FSELR iG]
[ [BRSIOA CIN ]
v [AEcs oA |

| Tituli | Prajektit H

Ndértim rruget Blioku FUSHE KAMEZ EROIJFKI ZPATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m .

o Fleta Nr.
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




LEGJENDE
Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

Kuneté (KUB)

Bordure
Bankiné
Bankiné

Aksi i rruges

= Rrugé ekzistuese
Ob jekte _
Kondrabordure :
betoni 20x40 )
= Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INYESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr, i Projekteve dhe Investimeve RAMADAN HYSA F-s
| R N
[ing. | DENISPRENCT =K 4 |
| ak | ESTELAGIVWRIQE | A ]
o [oRsioacan | ZZBR
O S R P

Titutli | Projektit Faza e Projektit .

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ SR?JEKT_ Z_SATIM'
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE e
TEREZA Ltot=12423.7m

PROJEKTUES

Shhkalla e Vizatimit
Emertimi i Fletes

Fieta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME 09




LEGJENDE
n Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
Sl e
EC—
I —

|

_Kondrabordure
betoni 20x40

Mur i ri rrethues
xokol; themel

= Asfalt ekzistues

i j
Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA Hi-
Prg. i Sektorit 1& Projekteve DENIS PRENCI [ £ Sy—

[ DN PRENG ==
Ark. | ESTELA GJYRIQI | . G |

BRISILDA CANI FZ=4

AEG DANL =]

Titulli | Projektit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEKT ZBATIMI

| [NGARRUGA KOSOVA - BLV NENE RS &Mt

TEREZA Ltot=12423.7m

. : - Flota Nr.
1 | PLANIMETRIA E PERGUITHSHME '

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




= av.r‘ #_‘f}

| | Emertimi i Fiofes

LEGJENDE
u Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese

-betoni 10 cm
| Kunet& (KUB) -
o
o
:
[
= Rrugé ekzistuese i

Objekte

Kondrabordure .
betoni 20x40
= Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues
xokol; themel

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVE
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr.i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA .“

Prgj.i Sektarit t& Projekteve DENIS PRENCI . A
ng. [ DENISPRENCI [ 5
Ak, | ESTELA GJYRIGI | 4

k. | BRISILDA CANI |
Ing. ALEKS DANI LA

STAFF TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli | Projektit Faza o Projokiy

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ LRI ISATIM
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Data o Yrpmenimi?

TEREZA Ltot=12423,7m g T

Fleta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME 11




i .
: Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA n;?:%_-
P | | Praj. i Sektorit t& Projekteve DENISPRENCI | "L o==D

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulll | Projektit

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

| Emertimi | Flotes

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




LEGJENDE
Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

Kuneté (KUB)
Bordure ‘

Bankingé y

Banking
Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

Objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

oo
Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA E{l‘i
Prgj.i Sektorit 1& Projekteve DENIS PRENCI b
[ ing. | DENIS PRENCI

ESTELA GJYRIQI
BRISILDA CANI

ALEKS DANI -,.-

=]

l
il

l
ﬁ

=

\
i

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

ﬁ

| |Ndértim muget Blloku FUSHE KAMEZ

Titukl | Projeitit . || Faza e Projerait

PROJEKT ZBATIMI

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE [Data & mpremrol :
TEREZA Ltot=12423.7m

Emertimi | Fletes

Shikalta v Vizatimil

Flota Nr.

-
w

PLANIMETRIA E PERGJTHSHME




LEGJENDE
n Sip.Asfalt
Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm
~ || Kunetg (KUB)
Rrugé ekzistuese

Ob jekte

Kondrabordure

betoni 20x40

Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues .
o xokol; themel

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE [

(o raeievs dhe rvesimove | eAMADAN FISA ]

IR R

DENIS PRENC] =S

0 T R

(o [BRSIDACAN | _PYE ]
o [AEGORN | A

Tituiti i Projoktit

Ndértim rruget Biloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

PLANIMETRIA E PERGJTHSHME




LEGJENDE
u Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese

betoni 10 cm

~ | Kunets (kuB) -

R
B
ERC
S o
= Rrugé ekzistuese '

Objekte

Kondrabordure 2
betoni 20x40
Asfalt ekzistues
.| Mur i ri rrethues
xokol; themel

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVE%JIMEV
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE ‘

(o i one vesmeve | oA s | —gf |
[P Seont & Pojeieve | DENis PReNG | g
I IS
oo [oms PRERCT | <
e [ESTEA GIvRIGT
e [BRSIOA CAN [ R ©
s [nesom | #

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

— Titulli i Projektit .
-+ | Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEKT ZBATIMI

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423,7m ‘




LEGJENDE

Sip.Trotuar me shtrese

Bankiné

Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese
Objekte
~ Kondrabordure
betoni 20x40
Asfalt ekzistues
Mur-i ri rrethues
xokol; themel

Prgj. | Seklorit 1& Projekteve DENISPRENCI | [e) |

. )
3 |

| ng. | DENIS PRENCI =
ESTELA GJYRIG — A

Titulli s Projektit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ ::EOJEKT Z‘?AT'M'
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m —

Fleta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME 16




LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

Kuneté (KUB) -

o Co—

Aksi i rruges

= Rrugé ekzistuese

Objekte
Kondrabordure
betoni 20x40

= Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues I
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE :

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
" | Prgi.i Sektorit t& Projekteve DENIS PRENCI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing.

Titulli i Projektit

.

DENIS PRENCI
ESIELA GJYRIQ [
BRISILDA CANI

ALEKS DANI

Faza o Projeki .
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ EEOJEKT Z"?’ATIMl
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE T
TEREZA Ltot=12423.7m

Emertimi i Flotes

Shikalta & Viatimit

Fleta Nr.
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME o




LEGJENDE
LI

Sip.Trotuar me shirese
betoni 10 cm .

e
B —
B
BT

Objekte - o
Kondrabordure ‘
betoni 20x40
Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE f

Dr. i Projekteve dhe Investimeve “
[Pr. Sekior & rojkieve | DENISPRENGI |
I

g [DENSPRENGI |

wc [ESTEAGIRGL |

m [BRSIDACAN |
g [AEGDAN |7

Titulli | Projektit

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

- | Emertimi { Fletes.

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

‘Kuneté (KUB)

—— | Borduré

Bankiné&

| Banking

~e===- | Aksi i rruges

——— | Rrugé ekzistuese

| | | objekte
Kondrabordure
betoni 20x40

— | Asfalt ekzistue_s

) Mur i ri rrethues-
xokol; themel

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA

Prgj. i Sektorit 1& Projekteve DENIS PRENCI

ing. | DENIS PRENGI e

Ark. | ESTELA GJYRIQI
Ark. | BRISILDA CANI

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

Ing. | ALEKS DANI

Tituli i Projektit . ]
Ndértim rruget Blioku FUSHE KAMEZ

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Emerfimi 1 Flotes

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




w E
'S
LEGJENDE

Sip.Asfalt

— Sip.Trotuar me shtrese
Ze betoni 10 cm

Kuneté (KUB)

—— | Borduré

Bankingé

l Banking

______ Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

|| | objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

Dr.i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
Prgj. i Sektorit té& Projekteve DENIS PRENCI ___‘(;29'

ing. | DENIS PRENCI . & -

ark. | ESTELA GJYRIQ ﬁ—

Ark. | BRISILDA CANI )7 N
ALEKS DANI .

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ing.
Titulti i Projektit

1 [Naertim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Emortimi 1 Flotes

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




| N I
. | s I'
| LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm .
Kuneté (KUB) o
— Rrugé ekzistuese

Ob jekte )
Kondrabordure :
betoni 20x40
Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues

xokol; themel

11

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
| | Praj. i sektoril 1& Projekteve
DENIS PRENCI
ESTELA GJYRIQI
BRISILDA CANI
(g [ ALEKSDANL

Titulli i Projekfit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PRO‘:EKT AT
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE ;
TEREZA Ltot=12423.7m

Fleta Nr.

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




w E
s
LEGJENDE
Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me sh

‘betoni 10 cm

trese

Kuneté (KUB)

Borduré

Bankiné

Bankiné

Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

Objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur 1 ri rrethues
xokol; themel

BASHKIA

Dr. i Projekieve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA |

KAMEZ

Prgj. i Sektorit 1& Projekteve DENIS PRENCI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

ing. | DENIS PRENCI =
ark. | ESTELA GJYRIG A .
Ark. | BRISILDA CANI 7&
ing. | ALEKS DANI oo

Projok

Titull i Projektit ; e
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ iROJEK ZBATIM|
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE 7o Implemii
TEREZA Liot=12423.7m -
Emermi 1 Flates

Fluta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

22




LEGJENDE

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

Obj te_ :
Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues _

Mur i ri rrethues
xokol; themel

NNNEDD

BASHKIA KAMEZ

C DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEV
2 DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE /

v {/
Dr.i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA ﬁ
Prg]. i Seklorit 18 Projekteve DENISPRENCI | S |
[ DR PRENG =0 .
[ [ E51ELA IR X
[ | BRISIOA CAN 7
ALERS DAY —

Titulli i Projektit Faza e Prgjekli

Ndértim rruget Blioku FUSHE KAMEZ DF:RO:EKT A
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

23

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




LEGJENDE
[ o

Sip.Trotuar me shtrese

Objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues
Mur i ri rrethues
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE l ]

I

o ropcene v vesimoe | sAMADANIYSA | [ |
(FaiTSekion & roeiove | DENIS PRENG =t |
s ——

omseee | oz
Z

2
Tituli i Projektit

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

TAFI TEKNIK
PROJEKTUES

S

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




LEGJENDE
Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
. betoni 10 cm

" | Kunetg (KUB) -

—— | Borduré

Bankine

- | Bankiné

-=—=-- | Aksi i rruges

——— | Rrugé ekzistuese

|| | Objekte

‘Kondrabordure
betoni 20x40

— | Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

|| p2ae BASHKIA KAMEZ
N

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA :
Prgi. i Sektorif 1& Projekteve DENISPRENCI [ € 5.2
- —

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
'DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Ing. | DENIS PRENCI

Ark. | ESTELA GJYRIQI N '
Ark. | BRISILDA CANI = Pl
x

Ing. | ALEKS DAN

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulti | Prajektit

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

T

Faza ¢ Projentit
PROJEKT ZBATIMI

Data e implemtimit :

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




LEGJENDE
Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

T_n-. dar

1 | Kunets (KUB)

—— | Bordure

Bankingé

. | Banking

-——=- | Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

| | | objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt e_kzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
Prgi. i Sektorit t& Projekteve DENIS PRENCI

¥ {3 [ Ing. | DENIS PRENCI —

Z > T

¥ € [ Ak, | ESTELA GJYRIQI . .
(18]

T G | Ak | BRISIDA CANI N

% & |Ing. | ALEKS DANI

Titulli | Projektit . .
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ

NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

MEM

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




LEGJENDE

Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtreée
betoni 10 cm

Kuneté (KUB)

Borduré

Bankinée

Bankiné

Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

Objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues .
xokol; themel

Prgj. i Sektorit t& Projekteve
A
I SN I R
w [oRSDACAN | 77
o [ASDAN [ 2

Titulli i Projektit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PRO:EK CSATIA
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m =

STAF] TEKNIK
PROJEKTUES

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME !




ST

Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

Ob jekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues :
xokol; themel

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVES
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE )

e PR |

e PR —=—
ESTELA GJYRIQI | A,
BRISILDA CANI
Titulli i Projektit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ [':F?JFKI ?_‘AT'M'
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Shkalls e Vizatmit

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




LEGJENDE
CIEET.

N—— Sip.Trotuar me shtrese
EL: betoni 10 cm

B o
. Co—

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

E ‘Ob jekte :
Mur. i ri rrethues
xokol; themel

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVE:
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

;

[Fral Sekionl 1 Frojekieve | DENIS PRENG]

= |

o [DENSPRENCI ] -

Ark. | ESTELA GJYRIQI (A
w[BRSDACAN | A
o [aEsoan | A

a e P

Titulli i Projektit . Faz

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEKT Z'E_‘AT'M'
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m e —

Fleta Nr.
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME -

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES




LEGJENDE
Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

Kuneté (KUB)

—— | Borduré

Bankiné

Bankiné

~m—m— | Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

D 0b jekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekz_istues

Mur i ri rretHues
xokol; themel

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
Prgij. i Sektorit t& Projekteve * DENIS PRENCI

Ing. | DENIS.PRENCI =
Ark. | ESTELA GJYRIQI : _
Ark. | BRISILDA CANI N

Ing. | ALEKS DANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Projehtit v Faza o Projektit

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ ERO IEKL/BATIMY
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE Bees '
TEREZA Ltot=12423.7m

T

Shkalls e t

Fleta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME 30




LEGJENDE

u Sip.AsfcIt_
. Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm
Kuneté (KUB) ‘
T
R C—
'

Rrugé ekzistuese
Objekte
Kondrabordure
betoni 20x40

" DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

e oy

D Projekleve dhe Ivestimeve | RAMADAN HYSA | [\ |
R IR i SN
O e I =

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Prajektit L

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




LEGJENDE

Sip.Trotuar me shtrese
Kuneté (KUB) -

. &
o
=

Kondrabordure
~ betoni 20x40

Asfalt ekzistues

- | Mur i ri rrethues
o xokol: themel

I',"
Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA ]
Prg). i Sektorit 1& Projekieve "DENIS PRENCI ¥ <=2
DENIS PRENC]
ESTELA GJYRIQI .

Ark. | BRISILDA CANI 'P"‘ 2
Ing. | ALEKS DANI zb‘l

Titulli i Projehktit -
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME




.

LEGJENDE
Sip.Asfalt

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

Kuneté (KUB)
— Rrugé’ ekzistuese

Ob jekte

Kondrabordure

betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INYESTIMEVE]
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE j ’

Dr. i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
Prgj. i Sektorit t& Projekteve DENIS PRENCI
Ing. | DENIS PRENCI 3 -

ESTELA GJYRIQ)

TAFI TEKNIK
ROJEKTUES

[a T8

S

Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m




LEGJENDE
n Sip.Asfalt
Sip.Trotuar me shtrese |
betoni 10 cm
Kuneté (KUB)
Rrugé ekzistuese
- Ob jekte
Kondrabordure .
betoni 20x40
Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel

Dr.i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA
1 | rrgj.i Sektorit t& Projekteve DENISPRENCI |/
ng. | DENIS PRENCI =
Ark. | ESTELA GJYRIQI )

k. | BRISILDA CANI z/
Ing. | ALEKS DANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Projcktit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

Fleta Nr.

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME 34




Kondrabordure .
betoni 20x40
Asfalt ekzistues
) Mur i ri rrethues
xokol; themel

BASHKIA KAMEZ

ESTELA GJYRIQI ]

BRISILDA CANI

Titullj i Projektit .
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m




Kuneté (KuB) -

= Bordurg
B

= Aksi i rruges

— | Rrugé ekzistuese

T | oo
Kondrabordure
betoni 20x40

-'-———- Asfalt ekzistues

| Mur i rrethueé
xokol; theme|

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENT] | PROJEKTEVE /

Dr.i Projekteve dhe Investimeve | RA MADAN HYSA m
Prgj. i Sektorit 16 Projekteve mh C_%a

K

STAFI TEKNI
PROJEKTUES

. | BRISILDA CANJ

Titulli i Projektis F :
Ndértim rruget Blioku FUSHE KAMEZ ‘EEOJE_KT ZBATIM!

L3
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE @ Hplotimit

TEREZA Ltot=12423.7m .

3




n Sip.Asfalt
Sip.Trotuar me shtrese
betoni .10 cm

Kuneté (KUB) :

Bordurg
E C—

Banking

= Aksi i rruges

Rrugé ekzistuese

E Ob jekte o
Kondrabordure -
betoni 20x40

= Asfalt ekzistues _
Mur.i ri rrethues

== xokol; theme|

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

i =
_mr

Prgi. i Sektorit t& Projekteve T

o [OENSPRENCGT

ESTELA GJYRIQI
BRISILDA CANI
Ing.

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Projextit .
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLYV NENE
TEREZA Liot=12423.7m




300.00

(

Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 em

Kuneté (KUB)

Bordure
Banking

Banking

Rrugé ekzistuese

Objekte

Kondrabordure
betoni 20x40

Asfalt ekzistues

Mur i ri rrethues
xokol; themel|

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEV]
DEPARTAMENT] I PROJEKTEVE

Dr.i Projekteve dhe Investimeve | RAMADAN HYSA .1“

Prgij. i Sektorit t& Projekteve =2

T

\)

|
i

Ing. | DENIS PRENCI
Ark. | ESTELA GJYRIQI
BRISILDA CAN|

3
&

TAFI TEKNIK

PROJEKTUES
8
l \
\
ii.

)

Titulli i Projektit

Ndértim rruget Blioku FUSHE KAMEZ
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423.7m

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME H 38




Sip.Asfalt ;
Sip.Trotuar me shtrese
betoni 10 cm

m Kuneté (KUB)

Bordurg

xokol; themel

- betoni 20x40
= Asfalt ekzistues
- Mur i ri rrethues

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE lNV,?STIMEV

o

ESTELA GJYRIQI
.| BRISILDA CANI
| ALEKSDANT ] = .
Titulli i Projektit
Ndértim rruget Blloku FUSHE KAMEZ PROJEKT ZBATIMI
NGA RRUGA KOSOVA - BLV NENE
TEREZA Ltot=12423,7m I I I I l
39




